議案第１４号

きらら交流館再整備事業（電気設備工事）請負契約の締結について

 下記のとおり、工事の請負契約を締結することについて、山陽小野田市議会

の議決に付すべき契約及び財産の取得又は処分に関する条例（平成１７年山陽

小野田市条例第６４号）第２条の規定により、議会の議決を求める。

  令和８年２月２０日提出

山陽小野田市長 藤 田 剛 二

記

１ 契 約 の 目 的  きらら交流館再整備事業（電気設備工事）

２ 工 事 場 所  山陽小野田市大字小野田５８４番地９他 地内

３ 契 約 の 方 法  指名競争入札

４ 請負契約金額  ２７７，２００，０００円

５ 契約の相手方  中電工・富士産業共同企業体

株式会社中電工 山口統括支社

支社長 古西 哲哉